Lettres de Jean, vidame d'Amiens, adressées au sénéchal de Périgord et de Quercy, par lesquelles il lui mande de maintenir Renaud de Pons sgr de Bergerac dans la possession de la terre de Bayanes, qui avoit été donnée autrefois par le roi d'Angleterre à leur Marguerite de Turenne, dame de Bergerac. (1303)

Référence non connue aux AD 64.

¹¹⁰⁹ Noverint universi quod, anno Domini 1303, ego Helias de la Faya canonicus ecclesiae Sancti Frontonis Petragor. recepi quasdam patentes litteras sigilli nobili et prudent. viri domini Johannis de Arrablayo militis dicti domini regis, senescalli ejusdem petrag. et caturcens. sigillatas tenor quarum ... Johannes de Arrablayo miles domini nostri Franciae regis illustris senescallusque ejusdem petrag. et caturcens., discreto viro magistro Heliae de la Faya¹¹¹⁰ dicti domini regis clerico, salutem et sinceram dilectionem. Patentes litteras viri magnifici domini videdomini ambianensis nos recepisse noveritis in haec verba: Johannes vicedominus ambaniensis dominus de Puecomo¹¹¹¹ illustrissimi principis domini regis Franciae miles ad partes occitanas et ducatus Aquitaniae pro reformatione patriae,

¹¹⁰⁶ peu lisible, non compris.

¹¹⁰⁷ peu lisible.

¹¹⁰⁸ en marge gauche : liasse 5, P 1.

¹¹⁰⁹ en marge gauche : liasse 8, cott. D 1 (ou J 1 ?).

¹¹¹⁰ en marge gauche : H. de la Faye chanoine de St Front de Perigueux.

¹¹¹¹ (?) ce que nous lisons.

auctoritate regia destinatus nobili viro senescallo petragoricensi et caturcensi vel ejus locum tenenti et omnibus

p. 3

aliis justitiariis dicti domini regis in dicta senescallia constitutis, salutem et dilectionem, mandamus quatenus nobilem virum Reginaldum de Ponte dominum Brageraci in possessione terrae de Banezio quae olim data et concessa fuit nobili dominae Margaritae quondam dominae dicti loci de Brageriaco per illustrem principem Angliae regem, secundum quod in litteris ejusdem regis vidimus contineri manuteneatis et debite deffendatis ac contenta in dictis litteris executioni de mandatis non obstante manus regiae appositionem per magistrum Johannem Aucanu factam quam ex nunc amovemus ... datum apud Altum Villare die sabbati post festum assumptionis beatae Mariae virginis anno Domini 1303. *Reddite litteras latius. Ensuite vient l'acte par lequel Helias de la Faya, met en possession le dit Reginaldus de Pons, le dit Helias etant : apud cappellam de Montibus (sive Mons) dependant de cette terre de Banezio, ou mieux Bayanerie, ce qu'il fait en plusieurs endroits dependant de cette terre ... et cum facerem transitum per locum vocatum Monsac inveni ibidem Heliam Urdinala baiulum Belli Montis pro dicto domino rege et Raymundum Durandi et Vitalem de Gramensac consules Belli Montis cum quibusdem aliis quibus intimavi ... litteras etc. supra etc.*